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TOIMINTASUUNNITELMA 2024 

TARKOITUS JA TAVOITTEET 

Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistyksen tavoitteena on kehittää Sundsbergin kylästä entistä 
viihtyisämpi asuinalue sekä samalla toimia tiedonvälittäjänä ja yhdyssiteenä asukkaiden, rakennuttajien 
ja muiden toimijoiden sekä Kirkkonummen kunnan välillä. Vuoden 2023 lopussa jäseniä oli 1778. 

Jäsenilleen yhdistys pyrkii tulevana vuonna järjestämään monipuolista toimintaa ja muita jäsenetuja. 
Yhdistyksen toimintaa ohjaa vuosikokouksen valitsema hallitus, joka kokoontuu vuoden aikana noin 10 
kertaa. Varsinainen toiminta tapahtuu aktiivisten asukkaiden järjestämänä. Asukasyhdistyksellä on omat 
Internet-sivut, Facebook-sivut sekä sähköpostilistat tiedottamista varten. Internet-sivujen kehittämistä 
jatketaan parantamalla varausjärjestelmiä. 

Yhdistys käyttää sähköistä laskutusta esimerkiksi jäsenmaksuihin. Jäsenrekisteri ja kirjanpito hoidetaan 
näitä varten hankituilla ohjelmilla. Tarvittaessa yhdistys päivittää tietonsa yhdistysrekisteriin. Yhdistys 
ylläpitää vakuutuksiaan ja tarvittavia lupia tapahtumien järjestämiseksi (Teosto, Gramex).  

Yhdistys rahoittaa säännölliset toimintamenonsa jäsenmaksuilla ja osallistumismaksuilla (esim. 
viljelypalstat, kyläsauna ja soutuvenekerho). Muun toiminnan tukemiseksi haetaan järjestö- ja 
talkooavustusta Kirkkonummen kunnalta sekä projektitukea esimerkiksi Kirkkonummen 
Säästöpankkisäätiöltä. Lisäksi yrityksiltä saatu tuki mahdollistaa monet suuremmat projektit ja 
tapahtumat, joista moni toistuu vuosittain (esim. vuodenvaihteen ilotulitus).  

Yhdistys on vuokrannut Sipulin saunan Kirkkonummen kunnalta. Sopimus sisältää saunarakennuksen 
hallintaoikeuden sekä rakennuksen ja uimarannan ylläpitovelvoitteen. Yhdistys suunnittelee 
Sundsbergin uimarannan ja laiturin valaisemista. Saunan kunnostaminen ja ylläpitäminen aiheuttaa 
merkittäviä kustannuksia vuosittain ja näitä kustannuksia katetaan vuokraamalla saunaa jäsenistölle 
sekä harvalukuiselle joukolle ulkopuolisia vuokraajia. Kyläsauna järjestää säännöllisiä saunailtoja 
alueen saunomisesta innostuneille asukkaille.  

Lukuisten pienimuotoisten ylläpitotalkoiden lisäksi Sipulin alueella järjestetään suuremmat siivous- ja 
kaluston korjaustalkoot sekä keväällä että syksyllä. Talkoiden avulla varmistetaan alueen viihtyisyys 
ympäri vuoden. Saunan ja uimarannan kunnostaminen parantaa alueen käyttäjien 
virkistysmahdollisuuksia merkittävästi.  

Asukasyhdistys on vuokrannut Kiinteistö Oy Sundetin Väestönsuojalta ns. Bodegan käytävän kerhotilat 
asukkaiden käyttöön. Vuokraamalla tilat yhdistys pystyy osaltaan varmistamaan, että kerhotilat pysyvät 
asukkaiden käytössä. Kerhotoiminnan tarjontaa kehitetään jatkuvasti. Kerhotoiminta tiloissa pyritään 
pitämään maksuttomana, mutta asukkaiden yksityistilaisuuksiin tiloja vuokrataan nimellistä korvausta 
vastaan. Toistaiseksi vuokrakustannuksia ei ole voitu kattaa tilojen vuokraamisesta saaduilla 
käyttökorvauksilla. Tilojen käyttöä pyritään markkinoimaan tehokkaammin toimintavuoden aikana, jotta 
tiloista ei muodostu kohtuutonta rasitetta yhdistyksen taloudelle.  

Vuoden 2014 aikana käyttöönotetun, kunnalta vuokratun viljelypalsta-alueen kehittämistä jatketaan 
toimintavuoden aikana. Viljelykauden aikana järjestetään muutama yhteistapahtuma; keväällä 
kevätkylvöjen aikaan ja syksyllä sadonkorjuuaikaan.  

Yhdistyksen soutuvenekerhoa pyöritetään kahdella soutuveneellä. Toisellekin veneelle on 
suunnitelmissa rakentaa ensimmäisen veneen tapaan kevyt ranturi, jolla vesillelasku ja sieltä nosto 
helpottuu. Soutuveneen käyttö on mahdollista asukasyhdistyksen jäsenille pientä kausikorvausta 
vastaa. Varausjärjestelmä on käyttäjien sähköisesti nähtävissä ja varauksia voi tehdä vain yhden 
kerrallaan. Näin pyritään varmistamaan tasapuolinen käyttömahdollisuus kaikille. Turvallisuus on 
huomioitu hankkimalla veneisiin pelastusliivit sekä muut perusvesiturvallisuusvälineet. Toiminnasta 
vastaa ja sitä kehittää erillinen aktiiveista koostuva venetoimikunta. Venetoimikunnalla on nimetty 
vastuuhenkilö. 

 

TAPAHTUMAT JA YHTEISTYÖ 

Asukasyhdistys jatkaa aktiivista toimintaa myös tänä toimintavuotenaan.  Asukasyhdistys tukee 
asukkaiden järjestämää toimintaa sekä osallistuu tarvittaessa erityisestä toiminnasta, esim. retkistä, 
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syntyviin kustannuksiin, perustuen kerhojen omaan aktiivisuuteen. Toimintaa ohjaavana ajatuksena on 
synnyttää asukkaiden keskuudessa yhteisöllisiä hankkeita, joita asukasyhdistys tukee. Esimerkkejä 
tästä ovat edellä mainitut soutuvenekerho ja nuorisoillat. 

Yhdistys jatkaa liikuntavuoroja Kartanonrannan koululla. Kesäkaudella, toukokuusta syyskuuhun, 
pelaamme jalkapalloa aina sunnuntaisin alkuillasta stadikan nurmella. 

Yhdistys järjestää erilaisia kaikille asukkaille suunnattuja tapahtumia. Vuodelle 2024 suunnitellut 
tapahtumat ovat:  

- Kansanjuhla asukkaille elokuussa ml. yhdistyksen 20-vuotisjuhlat. 
- Ilotulitus uutena vuotena 
- Kuusikokko loppiaisena (2025) 
 

Asukasyhdistys toteuttaa myös vuosikalenterin 2025, jota tullaan myymään asukkaille ja 
yhteistyökumppaneille. Kalenteri tullaan rahoittamaan myyntituloilla sekä myymällä mainostilaa 
yhteistyökumppaneille.  

Tapahtumien ja alueella tapahtuvan toiminnan lisäksi asukasyhdistys jatkaa vaikuttamista lähialueen 
kehittämisessä. Tavoitteena on tehdä yhteistyötä myös lähialueiden asukas- ja kyläyhdistysten kanssa 
(mm. Masala ja Luoma) sekä ottaa yhdessä kantaa koko itäistä Kirkkonummea koskeviin asioihin. Hyvin 
alkanutta yhteistyötä koulun ja alueen päiväkotien kanssa tullaan jatkamaan ja kehittämään edelleen. 
Erityisesti yhteistyötä Kartanonrannankoulun vanhempainyhdistyksen kanssa tiivistetään. 


